
Objednávka 
(podle §2586 až 2619 zak. č. 6912012, 

občanského zákoníku) 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177 
Otovice 
36001 

IČ: 26402068 
DIČ: CZ26402068 
zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni. oddíl B. vložka 1197 

Číslo: 712/71223303/2023 

Číslo této objednávky uvádějte, prosím, na faktuře, jinak 
Vám bude vrácena. 

Ze dne: 22.08.2023 

Dodavatel : 

ZEMA - KV, s.r.o. 

Jenišov 10 
36001 Jenišov-Jenišov 

IČ :26364751 DIČ:CZ26364751 

Dodací adresa: 
Objekt st. p. č. 408/1 , k.ú. Bochov. 

Korespondenční adresa: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

Objednáváme u Vás: dle cenové nabídky ze dne 15.8.2023 

akce: Demolice objektu st. p. č. 408/1, k.ú. Bochov 
termín provedení: cca 24. 8. 2023- 18. 09. 2023 

druh prací: 

• demolice stavby 
• odvoz na skládku 

Celková cena: do 327 610 Kč bez DPH. 

Na Vlečce 177 
Otovice 
360 01 

Před zahájením demolice dojde k předání staveniště pověřenou osobou objednatele, a to Ing. Danielem Maškem, 
vedoucím odd. hospodářské správy. 

Dodavatel před uzavřením objednávky předložil smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE STŘEDISKO A ČÍSLO OBJEDNÁVKY JINAK VÁM BUDE FAKTURA VRÁCENA ZPĚT !I! 

Pokud budete fakturu zasílat elektronicky, využijte prosím adresu: 

V případě porušení povinnosti dodavatele zhotovit dílo řádně a v termínu, může objednatel uplatnit vůč i 
dodavateli smluvn í pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. 

pop i s Cena MJ I Poret I MJ I ~~~~ I 
0,00 0,00 m2 327 610,00 

Dodací lhůta Cena celkem s DPH: 396 408,10 
Způsob dopravy 
Místo určení Bochov 
Vyřizuje razítko a podpis objednatele 

Tis 



Objednávka 
(podle §2079 a násl. občanského zákoníku) 

Ůdržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177 
Otovice 
36001 

IČ: 26402068 
DIČ: CZ26402068 
zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl 8 , vložka 1197 

Číslo: 712/71223303/2023 

Člslo této obJednávky uvádějte, proslm, na fakture, jinak 
Vám bude vrácena. 

Ze dne: 22.08.2023 

Dodavatel: 

ZEMA - KV, s.r.o. 

Jenišov 10 
36001 Jenišov-Jenišov 

IČ .2636475 1 DIČ :CZ26364751 

Dodací adresa: 
Objekt st. p. č. 408/1 , k.ú. Bochov. 

Korespondenční adresa: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 
Na Vlečce 177 
Otovice 
360 01 



ZEMA - KV, s.r.o 
IČ · 26364751 

Objednatel: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

Věc: 

Na Vlečce 177 360 01 Otovice 

CENIVÁ NABÍDKA 
Demolice k.ú. Bochov st.p.č. 408/1 

Rozměr budovy - 13, 1 x 11 x výška cca 5 m 

36211 Jenišov č.p . 10 

DIČ · CZ26364751 

E-ma,1 

Celková výměra cca 720 m3 obestavěného prostoru z toho 40 % hmoty = 288m3 

P.č. 

f 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Položka MJ 
Ruční čištění ob'ektu- okna, odlah -komunál k I 
Stro'ní demolice ob"ektu m3 
Tfídění a nakládání dem. na nákladní vůz stro·ně m3 
Třídění a nakládání dem. na nákladní vůz ručně m3 

m3 
m3 
m3 
m3 

Celková cena prací bez DPH činí 

Uvedená cena neobsahuJe skládkovné,zaj ištění kropíciho vozu. 

V Jenišově dne 15.8„2023. 
Jednatel spol. Anatol Červenka 

Počet/m 

1 
720 
270 
18 
18 
52 
180 
25 

327 610.- kč 




